

Zapytanie nr 4 dotyczy załącznika nr 1 poz. 30,31

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne elastyczne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zapytanie nr 5 dotyczy załącznika nr 1 poz. 30, 31

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne elastyczne przylepcorzępy z możliwością wielokrotnego mocowania w dowolnym miejscu produktu, co pozwala na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zapytanie nr 6 dotyczy załącznika nr 1 poz. 30, 31

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? Osłonki boczne skierowane na zewnątrz nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego wiemy, że falbanki takie w tylnej części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od zewnątrz i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części krocza, by skutecznie chronić przed bocznymi wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zapytanie nr 7 dotyczy załącznika nr 1

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-5, 8, 17-25, 37-45, 57-62, 65-67, 78 do osobnego pakietu ze względów ekonomicznych?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela ww pozycje.

Zapytanie nr 8 dotyczy załącznika nr 1 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 9 dotyczy załącznika nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 10 dotyczy załącznika nr 1 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści szpatułki jałowe, wykonane z drewna brzoźowego, pakowane indywidualnie? Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 11 dotyczy załącznika nr 1 poz. 50

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy aplikator gąbkowy do nawilżania jamy ustnej pakowany pojedynczo w opakowanie foliowe, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.